
ZARZĄDZENIE NR 161/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
49/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 
22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 90/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budzetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/130/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 99/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza 
Kobylina z dnia 11 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej 
Uchwałą Nr XIX/133/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 121/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2020 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XX/137/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 
144/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 
2020, zmienionej Uchwałą Nr XXI/146/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Kobylina Nr 154/2020 z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2: 

Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Wykaz zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zawiera załącznik Nr 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 3: 

Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 10 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 484 951,00 0,00 1 484 951,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 842 308,00 -20 000,00 822 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 642 643,00 20 000,00 662 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 550,00 20 000,00 126 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 866 127,00 0,00 866 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 127,00 0,00 866 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 380,00 0,00 180 380,00

750 Administracja publiczna 4 119 249,00 0,00 4 119 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 776,00 759,00 3 079 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 700,00 127,00 163 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 632,00 46 632,00

75095 Pozostała działalność 229 698,00 -759,00 228 939,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 -759,00 3 241,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 378,00 0,00 405 378,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 327 878,00 0,00 327 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 900,00 2 255,00 73 155,00

4270 Zakup usług remontowych 19 900,00 -5 000,00 14 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 100,00 3 000,00 42 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -255,00 1 745,00

758 Różne rozliczenia 749 134,00 -10 000,00 739 134,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 134,00 -10 000,00 208 134,00

4810 Rezerwy 123 369,00 -10 000,00 113 369,00

801 Oświata i wychowanie 15 845 190,05 0,00 15 845 190,05

80101 Szkoły podstawowe 10 427 081,00 0,00 10 427 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 592,00 0,00 182 592,00

80130 Szkoły zawodowe 842 101,00 0,00 842 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 2 500,00 44 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -500,00 700,00

855 Rodzina 12 828 991,23 0,00 12 828 991,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 011 471,00 0,00 3 011 471,00

3110 Świadczenia społeczne 2 719 085,00 15 513,00 2 734 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 165,00 -13 634,00 161 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -500,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 971,00 -1 379,00 4 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 136 301,00 10 000,00 2 146 301,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 595 000,00 10 000,00 605 000,00

4260 Zakup energii 238 000,00 14 100,00 252 100,00

4270 Zakup usług remontowych 232 000,00 -4 100,00 227 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 326 981,00 0,00 1 326 981,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 584,00 -791,00 84 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 377,00 -791,00 37 586,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 830,00 791,00 291 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 790,00 -180,00 59 610,00

4260 Zakup energii 78 850,00 971,00 79 821,00

Razem: 43 781 500,87 0,00 43 781 500,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 161/2020 Burmistrza Kobylina z dnia10 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 708 141,23 0,00 12 708 141,23

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 968 521,00 0,00 2 968 521,00

3110 Świadczenia społeczne 2 719 085,00 15 513,00 2 734 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 165,00 -13 634,00 158 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -500,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 971,00 -1 379,00 1 592,00

Razem: 14 056 336,35 0,00 14 056 336,35

Strona 1 z 1

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu. 

Id: RLHTY-CDIII-QJNZN-BZZXI-FJEGJ. Podpisany Strona 1




